ПРИКАЗ

О создании бригады
В целях повышения эффективности труда, закрепления коллективной ответственности работников ООО «Гидрокомпрессор», в соответствии со ст. 245 ТК РФ, на основании согласия работников В.М. Ольховского от 21.11.2023, Е.Е. Крюкова от 21.11.2023, О.Л. Слободского от 23.11.2023, И.Г. Чарикова от 23.11.2023,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в цехе №1 монтажа бригаду в составе:
Бригадир: старший мастер цеха В.М. Ольховский.
Члены бригады: мастер цеха Е.Е. Крюков, токарь О.Л. Слободской, токарь И.Г. Чариков.
2. Закрепить за вновь созданной бригадой агрегат №1 экспериментальный.
3. Бригаде приступить к работе 24.11.2023 года. В своей деятельности руководствоваться Положением о бригадной работе в ООО «Гидрокомпрессор».
4. Начальнику отдела документационного обеспечения Г.И. Потанской довести приказ до заинтересованных лиц.
5. Начальнику цеха Ю.Л. Должникову довести приказ до бригадира и членов бригады под подпись в срок до 24.11.2023 года.

6. Контроль исполнения приказа возложить на директора по производству Н.Н. Монастырского.

Генеральный директор                                               А.Ф. Рахимов